THÔNG BÁO
(Về việc thu học phí HKII và HKIII lớp Cao đẳng kỹ thuật hình ảnh y học)

Căn cứ kế hoạch đào tạo bậc cao đẳng liên kết giữa Trường Cao đẳng Y
Dược Phú Thọ và Trường Cao đẳng Âu Lạc Huế.

Trường Cao đẳng Âu Lạc – Huế thông báo đến toàn thể sinh viên lớp Cao đẳng
kỹ thuật hình ảnh y học về việc thu học phí học kỳ II và học kỳ III cụ thể như sau:

1. Học phí:

Học kỳ II: 7,200,000 đồng

Học kỳ III: 7,200,000 đồng

 2. Thời gian hoàn thành học phí: kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày
31/10/2020.

 3. Địa điểm: theo thông báo số 160/TB.ALS ngày 31 tháng 12 năm 2019 về
việc hướng dẫn nộp học phí và các khoản lệ phí đã ký của Hiệu trưởng Trường
Trung Cấp Âu Lạc – Huế.

         Nhà trường đề nghị toàn thể sinh viên và Khoa/BM có liên quan vui lòng
thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Ghi chú: Khoản còn dư lại 250.000đ từ lệ phí thì các sinh viên chỉ nộp thêm

6.950.000đ/sinh viên sẽ hoàn thành học phí học kỳ II.

Nơi nhận:

- BĐH, BGH

- Các Phòng/Khoa/BM có liên quan (để t/h);

- GVCN ;

- Lưu: VT.

TM. BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ÂU LẠC - HUẾ

Số:  42..2020/TB-ALC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Huế, ngày  24 tháng   9  năm 2020